
Šachový oddíl Jiskra Humpolec pořádá  
            
                                                               IV. ročník  
                              MEMORIÁLU  KARLA  VONDRÁČKA
                                               v bleskovém šachu

partner turnaje Rodinný pivovar BERNARD

Propozice :

Účast :              Hráči a hráčky bez rozdílu věku, registrovaní i neregistrovaní

Termín :           Úterý  16. prosince 2014

Místo :              Humpolec Tyršovo nám. 745 – sokolovna, hrací místnosti v 1. poschodí

Hrací systém:   Soutěž jednotlivců, švýcarský systém na 9 kol, 2 x 5 min na partii. 

Přihlášky :        Přihlášky do 15.12.2014 řediteli turnaje Vladimír Ptáček Humpolec Krasoňov    
                         14 na tel. 721101672 a nebo na e-mail vladaptacek@seznam.cz

Startovné:         Bez startovného, je však možno přispět  drobností do společného občerstvení něčím 
                         z vlastní předvánoční kuchyně.  
               
Zahájení :         Prezence od 17.45 do 18,00 hod., začátek turnaje v 18.05 hod.

Hrací materiál: Zajistí pořadatel
                         
Poznámky:       Během turnaje bude pro všechny účastníky zdarma k dispozici občerstvení, pro vítěze a další
                         v pořadí  diplomy a ceny od pořadatele a  Rodinného pivovaru BERNARD.

                                                 Těšíme se na Vaší účast !!!    

 Za organizátory : Vladimír Ptáček

http://www.bernard.cz/

